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FTOHEN KANDIATET/ET QE 1 KANE PLOTESUAR KRITERET PER TEST ME SHKRIM NE BAZE TE KONKURSEVE
Nr.09-111/01-52610, Data: 23.10.2023
IAAP" Fehmi Lladrovci"”, Drenas

Lénda: Ekonomi

Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
F.E.Bach.Banka , Financa dhe Kontabilitet- Master Banka,
1 |Rina Gashi N v |Financa,Kontabilitet 300
IAA_" Fehmi Lladrovei”, Drenas
Lénda: Shkencat e Ushgimit
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
F.B.Bach. Teknologjisé ushqimore me biotcknologji, Master | Shkencave té
1 {Rinoré Bublaku ¥ v |Ushgimit 300

Testi mbahet né sallén ¢ Kuvendit Komunal mé dat& 20.11.2023 , né ora 13:30




